
MINISTERUL SĂNĂTÂȚII AL REPUBLICIIMOLDOVAUNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ Ș1 FARMACIE „NICOLAE TESTEMIȚANU" DIN REPUBLICA MOLDOVA
MINISTRYOF HEALTH OFTHE REPUBLIC OF MOLDOVA

NICOLAE TESTEMITANU STATE UNIVERSITY OF MEDICINE AND PHARMACY OF THE REPUBLIC OF MOLDOVAORDIN n,
Cu privire la concursul pentru 
ocuparea funcției de director al 
Școlii de Management în Sănătate Publică

în temeiul prevederilor articolului 105, alineat (12) din Codul Educației al 
Republicii Moldova, Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea 
organelor de conducere ale instituțiilor de învățământ superior din Republica 
Moldova, aprobat prin ordinul Ministerului Educației nr. 10 din 14 ianuarie 2015, 
articolului 24, alineat (1) din Carta Universitară și Regulamentului cu privire la 
organizarea și desfașurarea concursului pentru ocuparea posturilor de conducere, 
aprobat prin Decizia Senatului nr. 1/3 din 06.04.2017,

ORDON:

1. Se anunță concurs pentru ocuparea funcției de director al Școlii de 
Management în Sănătate Publică.

2. Șefa Departamentului Resurse Umane (dna Tatiana Novac) va asigura 
organizarea și desfașurarea concursului, conform prevederilor normative în 
vigoare.

3. Controlul executării prezentului ordin se atribuie dnei Olga Cemețchi, prim- 
prorector, prorector pentru activitate didactică.

Rector, 
profesor universitar, 
dr. hab. șt. med. Emil CEBAN

O. Cemețchi

T. Novac


